KDDL Limited

Kamla Centre, SCO 88-89, Sector 8-C, Chandigarh - 160 009, INDIA. Tel: +91 172 2548223/24, 2544378/79 Fax: +91 172 2548302, Website:www.kddl.com CIN-L33302HP1981PLC008123



Ref: KDDL/CS/2022-22/43

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra, Mumbai - 400 051

Trading Symbol: KDDL

Date: 4th September, 2022

BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001

Scrip Code : 532054

<u>Subject: Newspaper Publication - Intimation under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015</u>

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed copy of newspaper publication for information regarding 42nd Annual General Meeting of the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours truly

For KDDL Limited

BRAHM PRAKASH BRAHM PRAKASH KUMAR

Brahm Prakash Kumar Company Secretary



KDDL LIMITED

(CIN: L33302HP1981PLC008123)

Regd. Office: Plot No. 3, Sector - III, Parwanoo, Distt. Solan (H.P.) - 173220

Tel.: +91 172 2548223 / 24 Fax: +91 172 2548302

Website: www.kddl.com Email id: investor.complaints@kddl.com

INFORMATION REGARDING 42NDANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, September 27, 2022 at 12:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the notice convening 42nd AGM in compliance with the provisions of the Companies Act 2013, (the 'Act'), General Circulars no. 2/2022 and 19/2021, other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"). The venue for the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circulars, electronic copies of the Notice of the 42nd AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 will be sent to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants / MAS Services Limited, the Registrar and Share Transfer Agents (hereinafter referred to as "RTA or MAS") of the Company. Members who have not registered their e-mail addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to the RTA of the Company at info@masserv.com along with folio no. or DP-ID / Client ID, copy of PAN card and AADHAR card duly self-attested.

The Notice of the 42nd AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 will also be made available on the Company's website at www.kddl.com and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting will be provided in the Notice of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

In case, you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com. Members are requested to address all correspondence, including dividend-related matters, to Registrar and Share Transfer Agent, Mas Services Limited, T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110 020. For any other queries regarding attending the AGM through VC/OAVM or for any other matter, kindly write to the Company at investor.complaints@kddl.com or to the RTAat info@masserv.com

Date: 1st September, 2022

Place: Chandigarh

For KDDL Limited Brahm Prakash Kumar Company Secretary



केडीडीएल लिमिटेड

(सीआईएन: L33302HP1981PLC008123)

पंजीकृत कार्यालयः प्लॉट नं. ३, सेक्टर—॥, परवानू, जिला सोलन (हि.प्र.)—173220 फोनः +91 172 2548223 / 24 फैक्सः +91 172 2548302

वेबसाइटः www.kddl.com ईमेल आईडीः investor.complaints@kddl.com

विडियो कॉन्फ्रेन्सिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल जरिए (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होने वाली 42वीं वार्षिक सामान्य सभा के संबंध में सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम'), कारपोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 2/2022 और 19/2021, अन्य परिपत्रों और सेबी द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांकित 13 मई, 2022 (यहाँ आगे संयुक्त रूप में "परिपत्र" कहा गया है) के प्रावधानों के अनुपालन में 42वीं एजीएम आयोजन के नोटिस में यथानिर्धारित व्यवसायों के निष्पादन हेतु कंपनी की 42वीं वार्षिक सामान्य सभा (एजीएम) वि**डियो कॉन्फ्रेन्सिंग (''वीसी'')/अन्य** ऑडियो विजुअल जरिए ("ओएवीएम)" के माध्यम से मंगलवार, 27 सितंबर, 2022 को अप. 12:00 बजे (भा.मा.स.) आयोजित की जायेगी। एजीएम के लिए स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जायेगा।

उक्त एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में 42वीं एजीएम का नोटिस और वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की इलैक्ट्रोनिक प्रतियाँ ऐसे सभी सदस्यों जिनके ईमेल आईडी कंपनी / डिपोजिटरी पार्टिसिपेंटों / एमएएस सर्विसेज लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंटों (यहाँ आगे "आरटीए या एमएएस" कहा गया है) के पास पंजीकृत हैं, उनको भेजी जायेंगी। सदस्य जिन्होंने अपने ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे इन्हें फोलियो नंबर या डीपी-आईडी / क्लाइन्ट आईडी, पैन कार्ड और आधार की स्व-सत्यापित प्रति के साथ कंपनी के आरटीए को info@masserv.com पर प्रस्तुत करने का अनुरोध है।

42वीं एजीएम का नोटिस और वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.kddl.com और स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध किये जायेंगे।

कंपनी एजीएम के नोटिस में यथानिर्दिष्ट सभी संकल्पों पर मतदान करने के लिए अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई-मतदान सुविधा ('रिमोट ई-मतदान') प्रदान कर रही है। इसके अलावा, कंपनी एजीएम में ई-मतदान प्रणाली ('ई-मतदान') माध्यम से मतदान की सुविधा प्रदान कर रही है। एजीएम में जुड़ने और रिमोट ई-मतदान / ई-मतदान के लिए विस्तृत प्रक्रिया एजीएम के नोटिस में प्रदान की जायेगी। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले रहे सदस्य अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना उददेश्य के लिए गिने जायेंगे।

ई-मतदान के संबंध में कोई प्रश्न या जिज्ञासा होने की अवस्था में आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध बहुदा पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-मतदान मैनुअल देख सकते हैं। लाभांश संबंधी मामलों सहित सभी पत्राचार रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, एमएएस सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, दूसरा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110020 को संबोधित करने का सदस्यों से अनुरोध है। वीसी/ओएवीएम माध्यम से एजीएम में भाग लेने संबंधी अन्य किसी प्रश्न या अन्य किसी मामले के लिए कृपया कंपनी को investor.complaints@kddl.com पर या आरटीए को info@masserv.com पर लिखें।

हिते केडीडीएल लिमिटेड

ब्रह्म प्रकाश कुमार

कंपनी सचिव

दिनांकः 1 सितंबर, 2022

स्थानः चंडीगढ